
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2023

9. volební období

POZVÁNKA
na 5. schůzi

podvýboru VSP pro sociálně vyloučené lokality a začleňování lidí po výkonu trestu,
která se koná 

ve středu 28. června 2023 
od 14.15 do 16.00 hodin

v budově Poslanecké sněmovny, Praha 1 – Malá Strana, 
Sněmovní 4, v místnosti č. A 22, přízemí

1. Dopad novelizace exekučních předpisů na objem finančních prostředků, které si 
odsouzení propuštění z VTOS přinášejí do občanského života

                                                                                      Odůvodní: zástupce z GŘ VS ČR

2. Informace o výsledcích činnosti pracovní skupiny zabývající se možným snižováním 
počtu odsouzených v ČR, která vznikla na bázi vládní koalice
                                                                            Odůvodní: poslanec Aleš Dufek 

3. Různé

Andrea   B a b i š o v á ,   v. r.
předsedkyně podvýboru


